
č.j. RSD- RSD-200063/2022-1

DODATEK č. 1

k OBJEDNÁVCE
Číslo smlouvy objednávky: 02PA-000632, čj. RSD-568393/2021-1 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 223 1005

Název související veřejné zakázky: Konzultační a poradenské služby související s
administrací ZBV

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

2. IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390

A

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
65993390
CZ65993390

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 8. 12. 2021 Objednávku na realizaci veřejné zakázky 

„Konzultační a poradenské služby související s administrací ZBV“, ISPROFIN:
327 223 1005 (dále jen „Objednávka“).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně lhůty pro dodání či termín dodání

1



PŘEDMĚT DODATKU
I .

1.1. Z důvodu nedokončení administrace ZBV se mění lhůta pro dodání či termín dodání:

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Termín zaháj ení: od výzvy obj ednatele
Termín dokončení: do 30.6.2023

V souvislosti s výše uvedeným se upravuje text v Příloze č.l -  Specifikace služeb

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

2.3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

2.4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1 bude 
Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv

2.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, 
srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze 
stran a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

2.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 Specifikace služeb

V Praze, dne 
za objednatele

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
13.12.2022 11: 19:58

Podepsáno elektronicky 

VÚVD D8, D3 jihočeská

za poskytovatele

Digitálně podepsal

Datum: 2022.12.13 
11:58:45+01'00'

Podepsáno elektronicky 

Ředitel společnosti, jednatel

2



příloha č.1

Specifikace služeb

Konzultační a poradenské služby související s administrací ZBV

a související práce:

Dodavatel v rámci poskytování služeb zajistí odborně technickou pomoc včetně věcného 
odůvodněný jednotlivých změn závazků stavby v souladu se směrnicí generálního ředitele 
ŘSD ČR č. 18/2017 v platném znění. Rozbor provede dodavatel v podrobnosti položek 
rozpočtu stavby, změn závazků (změn během výstavby), které jsou dosud objednatelem 
neschváleny anebo budou ještě zhotovitelem stavby pro vypořádání smlouvy o dílo 
předloženy. Zpracovatel bude veřejnou zakázku plnit průběžným vytvářením svých 
stanovisek a dalších dokumentů, která bude obsahovat podrobnou technicko-legislativní 
argumentaci jednotlivých změn závazků stavby, které budou odůvodněně dokladovat 
zařazení každé jednotlivé změny do konkrétní skupiny a jednoznačně tak stanoví plnění 
limitů změn závazků dle ustanovení § 222 zákona pro jejich schválení.
Popis zajišťovaných prací dodavatelem je obsažen v příloze č.2.
Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce na základě odsouhlaseného soupisu 
prací odpovědným pracovníkem objednatele.

Předpokládaná doba plnění je od výzvy objednatele do 30.6.2023

3


